

一、广西壮族自治区政府采购合同

合同编号：

采购人（甲方）：广西安全工程职业技术学院

供应商（乙方）：南宁市乐服科技有限公司

采购项目名称：智能化实训中心

采购项目编号：GXZC2026-J1-001814-JDZB

签订地点：广西南宁市

签订时间：2026年7月8日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照竞争性谈判文件（以下简称“谈判文件”）规定条款和成交供应商竞争性谈判响应文件（以下简称“响应文件”）及其承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1、供货一览表

序号	产品名称	制造商	规格型号	数量 单位	单价（元）	金额（元）
一、建筑智能化系统安装与调试实训教学套装						
1	建筑智能化系统安装与调试实训教学装置基础套件					
(一)	设备机柜	国产	定制	1 套	2650.00	2650.00
(二)	实训网络接入终端	浙江大华技术股份有限公司	DH-S4100-16GT2 GT2GF-135	1 套	3500.00	3500.00
(三)	实训教学操作终端	浙江大华技术股份有限公司	DH-HDC5100X-03 0	1 套	8500.00	8500.00
(四)	实训教学显示终端	浙江大华技术股份有限公司	DH-LM22-A201	1 套	1200.00	1200.00
2	AI 智能视觉实训套件					
(一)	双通道警戒摄像机	浙江大华技术股份有限公司	DH-IPC-MFW5444 3DV-ZYH-PV	1 套	1876.00	1876.00
(二)	AI 双光防暴摄像机	浙江大华技术股份有限公司	DH-IPC-MFW5444 3DV-ZYH-PV	1 套	1876.00	1876.00
(三)	AI 远距离智能摄像机	浙江大华技术股份有限公司	DH-SD4423-D-i	1 套	2676.00	2676.00
(四)	AI 客流分析智能摄像机	浙江大华技术股份有限公司	DH-IPC-HD7243X -E2	1 套	1827.00	1827.00
(五)	网络存储实训教学终端	浙江大华技术股份有限公司	DH-NVR108T-8P- X	1 套	1870.00	1870.00
(六)	边缘计算终端	浙江大华技术股份有限公司	DH-IVD501-V2	1 套	16600.00	16600.00
(七)	智能解码实训教学终端	浙江大华技术股份有限公司	DH-NVD0405DU- 8K	1 套	12167.00	12167.00

3	智慧物联门禁实训套件					
(一)	门禁控制器	浙江大华技术股份有限公司	DH-ASC4201B-D	1 套	1224.00	1224.00
(二)	门禁发卡器	浙江大华技术股份有限公司	DH-ASM100	1 套	560.00	560.00
(三)	读卡器	浙江大华技术股份有限公司	DH-ASR2100A	1 套	390.00	390.00
(四)	IC 卡	浙江大华技术股份有限公司	IC-M1	1 套	2.00	2.00
(五)	磁力锁	浙江大华技术股份有限公司	DH-ASF280AL-L	1 套	294.00	294.00
(六)	出入按钮	浙江大华技术股份有限公司	DH-ASF900	1 套	12.00	12.00
(七)	智能门禁一体机	浙江大华技术股份有限公司	DH-ASI7213H	1 套	2980.00	2980.00
(八)	电容指纹采集器	浙江大华技术股份有限公司	DH-ASM101A	1 套	770.00	770.00
(九)	识别终端（指纹）	浙江大华技术股份有限公司	DH-ASR2101H	1 套	386.00	386.00
(十)	识别终端（二维码）	浙江大华技术股份有限公司	DH-ASR2105A	1 套	896.00	896.00
(十一)	识别终端（指纹）	浙江大华技术股份有限公司	DH-ASR2102A	1 套	896.00	896.00
4	智慧物联报警实训套件					
(一)	报警控制器	浙江大华技术股份有限公司	DH-ARC2008C-V3	1 套	1274.00	1274.00
(二)	微波和被动红外复合入侵探测器	浙江大华技术股份有限公司	DH-ARD2235	1 套	308.00	308.00
(三)	紧急按钮	浙江大华技术股份有限公司	DH-ARD812	1 套	10.00	10.00
(四)	报警遥控器	浙江大华技术股份有限公司	ARA23-SW	1 套	92.00	92.00
(五)	报警键盘	浙江大华技术股份有限公司	DH-ARK50C	1 套	448.00	448.00
(六)	报警扩展模块	浙江大华技术股份有限公司	DH-ARM808-RS	1 套	630.00	630.00
(七)	声光警号	浙江大华技术股份有限公司	DH-ARA11	1 套	48.00	48.00
(八)	磁开关入侵探测器	浙江大华技术股份有限公司	DH-ARD312	1 套	54.00	54.00
(九)	温感探测器	浙江大华技术股份有限公司	DH-ARD941	1 套	138.00	138.00

(十)	水浸探测器	浙江大华技术股份有限公司	DH-ARD911	1 套	176.00	176.00
(十一)	玻璃破碎探测器	浙江大华技术股份有限公司	DH-ARD511	1 套	184.00	184.00
(十二)	报警扩展模块	浙江大华技术股份有限公司	DH-ARM2C0-P-W	1 套	770.00	770.00
(十三)	无线按钮	浙江大华技术股份有限公司	DH-ARD821-W2	1 套	138.00	138.00
(十四)	无线红外探测器	浙江大华技术股份有限公司	DH-ARD1233-W2	1 套	252.00	252.00
(十五)	无线警号	浙江大华技术股份有限公司	DH-ARA12-W2	1 套	238.00	238.00
5	智慧物联可视对讲实训套件					
(一)	单元门口机	浙江大华技术股份有限公司	DH-VTO6531H	1 套	2480.00	2480.00
(二)	室内机	浙江大华技术股份有限公司	DH-VTH2521L	1 套	320.00	320.00
(三)	管理机	浙江大华技术股份有限公司	DH-VTS5A40B	1 套	6400.00	6400.00
(四)	楼道交换机	浙江大华技术股份有限公司	DH-VTNS1060A	1 套	310.00	310.00
6	智慧消防实训套件					
(一)	物联网报警传输装置	浙江大华技术股份有限公司	DH-HY-SAM3LEB	1 套	900.00	900.00
(二)	手动火灾报警按钮	浙江大华技术股份有限公司	J-SAP-M-DH1201	1 套	234.00	234.00
(三)	独立式火灾报警器	浙江大华技术股份有限公司	DH-HY-SA2LA-C	1 套	168.00	168.00
(四)	火灾声光警报器	浙江大华技术股份有限公司	DH-HY-WA3LA-A	1 套	264.00	264.00
(五)	热成像火灾探测器	浙江大华技术股份有限公司	DH-HY-FT431LF	1 套	2100.00	2100.00
(六)	网络硬盘录像机	浙江大华技术股份有限公司	DH-NVR5832-4KS 3/I	1 套	5480.00	5480.00
(七)	交换机	浙江大华技术股份有限公司	DH-PS2100C-8GT 2GT-120	1 套	492.00	492.00
(八)	独立式光电感烟火灾探测报警器	浙江大华技术股份有限公司	DH-HY-SA2LA-D	1 套	180.00	180.00
7	智慧能耗实训套件					
(一)	智能断路器	浙江大华技术股份有限公司	DH-IAS1262C-16 B	1 套	492.00	492.00
(二)	智慧用电网关	浙江大华技术	DH-IEG1SC-E	1 套	330.00	330.00

		股份有限公司				
(三)	电源适配器	浙江大华技术股份有限公司	DH-PS18L	1 套	154.00	154.00
8	智能照明实训套件					
(一)	智能照明实训系统	浙江大华技术股份有限公司	DH-IEG1LD-W	1 套	360.00	360.00
(二)	智能蓝牙开关	浙江大华技术股份有限公司	DH-IES1B-B	1 套	126.00	126.00
(三)	无线智能蓝牙探测器	浙江大华技术股份有限公司	DH-IR2S-B	1 套	270.00	270.00
(四)	蓝牙继电器面板	浙江大华技术股份有限公司	DH-IP2B-B11	1 套	270.00	270.00
9	巡更实训套件					
(一)	4G 移动手持终端	浙江大华技术股份有限公司	DH-MPT350	1 套	5720.00	5720.00
(二)	RFID 电子标签	浙江大华技术股份有限公司	NFD704A	1 套	528.00	528.00
(三)	巡更采集器	浙江大华技术股份有限公司	DH-ASX1100	1 套	1540.00	1540.00
(四)	巡更信息钮	浙江大华技术股份有限公司	DH-ASX2100	1 套	28.00	28.00
10	人行通道管理实训套件					
(一)	7 寸智能门禁一体机	浙江大华技术股份有限公司	DH-ASI7213KL	1 套	3020.00	3020.00
(二)	人行通道（单通道）	浙江大华技术股份有限公司	DH-ASGB101K	1 套	8356.00	8356.00
11	车辆出入实训套件					
(一)	道闸及配套杆件	浙江大华技术股份有限公司	DH-IPMECD-2042-RM40-T20	1 套	4620.00	4620.00
(二)	柜式车辆抓拍一体机	浙江大华技术股份有限公司	DH-IPMECS-2544-Z	1 套	5720.00	5720.00
(三)	出入口管理终端	浙江大华技术股份有限公司	DH-IPMECM-3054-S2	1 套	7800.00	7800.00
(四)	安全岛	浙江大华技术股份有限公司	DH-ITSJG-5201-D	1 套	1200.00	1200.00
二、建筑智能化系统安装与调试实训教学管理平台						
1	建筑智能化系统安装与调试实训教学管理平台	浙江大华技术股份有限公司	DH-ICC-B8900-U-PRO	1 套	3750.00	3750.00
2	人员布控管理实训平台	浙江大华技术股份有限公司	DH-ICC-Common-IntelligentTagertMonitoring	1 套	15000.00	15000.00

3	智慧客流管理实训平台	浙江大华技术股份有限公司	DH-ICC-Common-PassengerFlow-BasicStatistics	1 套	20000.00	20000.00
4	智慧消防管理实训平台	浙江大华技术股份有限公司	DH-ICC-FireControl-base	1 套	25000.00	25000.00
5	安全用电管理实训平台	浙江大华技术股份有限公司	DH-ICC-FireControl-SafeElectricity	1 套	27000.00	27000.00
6	能耗管理实训平台	浙江大华技术股份有限公司	DH-ICC-FireControl-ElectricEnergyAnalysis	1 套	27000.00	27000.00
7	智慧照明管理实训平台	浙江大华技术股份有限公司	DH-ICC-FireControl-ElectricityBase	1 套	15000.00	15000.00
8	巡更管理实训平台	浙江大华技术股份有限公司	DH-ICC-Common-Patrol	1 套	15000.00	15000.00
9	智慧消防巡查管理实训平台	浙江大华技术股份有限公司	DH-ICC-FireControl-Patrol	1 套	20000.00	20000.00
10	车辆出入实训套件	浙江大华技术股份有限公司	DH-ICC-Common-VD-GATECHN	1 套	11500.00	11500.00

三、教学辅助设备

1	移动示教系统					
(一)	车体	国产	定制	1 套	14562.00	14562.00
(二)	特写相机	浙江大华技术股份有限公司	DH-EDU-OMTC0101	1 套	8640.00	8640.00
(三)	全景相机	浙江大华技术股份有限公司	DH-SD-29D204-HN-DB-DP	1 套	1892.00	1892.00
(四)	录播终端	浙江大华技术股份有限公司	DH-TRS1000-AM-V3	1 套	11720.00	11720.00
(五)	显示器	浙江大华技术股份有限公司	DH-LM22-A201	1 套	1200.00	1200.00
(六)	无线投屏	浙江大华技术股份有限公司	EP03-HL	1 套	2830.00	2830.00

四、建筑智能化系统安装与调试实训平台

(一)	楼宇智能化火灾报警及联动系统实训考核模块	亚龙智能装备集团股份有限公司	YL-700D 型	1 套	120000.00	120000.00
(二)	智能停车场集成监控系统	亚龙智能装备集团股份有限公司	YL-760A 型	1 套	180000.00	180000.00

五、AIOT 布线安装调试套装

1	AIOT 立式装调实训墙	亚龙智能装备集团股份有限公司	YL-710A 型	2 套	25000.00	50000.00
---	--------------	----------------	-----------	-----	----------	----------

		公司				
2	装调管理实训终端					
(一)	实训操作终端	浙江大华技术股份有限公司	DH-HDC5100X-030	2 套	8500.00	17000.00
(二)	实训接入管理终端	浙江大华技术股份有限公司	DH-S3100-16ET2 GF-240	2 套	1350.00	2700.00
(三)	网络机柜	浙江大华技术股份有限公司	DH-PFC202-6622-A	2 套	2420.00	4840.00
3	视频监控调试套装					
(一)	200 万星光红外定焦枪型网络摄像机	浙江大华技术股份有限公司	DH-IPC-HFW3230 M3-I2	2 套	400.00	800.00
(二)	200 万星光红外定焦防暴半球网络摄像机	浙江大华技术股份有限公司	DH-IPC-HDPW34 30R1-ZSA	2 套	1148.00	2296.00
(三)	4 寸-200 万红外网络球机	浙江大华技术股份有限公司	DH-SD-4D1220-H N-NB-D	2 套	2360.00	4720.00
(四)	网络硬盘录像机	浙江大华技术股份有限公司	DH-NVR4108HS-4 KS3	2 套	1480.00	2960.00
(五)	硬盘	浙江大华技术股份有限公司	ST1000VX012	2 套	1520.00	3040.00
(六)	1 路超高清解码器	浙江大华技术股份有限公司	DH-NVD0105DH-4K	2 套	7098.00	14196.00
(七)	实训接入管理终端	浙江大华技术股份有限公司	DH-S3100-16ET2 GF-135	2 套	4400.00	8800.00
4	人员通行调试套装					
(一)	便携型门禁控制器	浙江大华技术股份有限公司	DH-ASC4201B-D	2 套	1224.00	2448.00
(二)	读卡器	浙江大华技术股份有限公司	DH-ASR1100F	2 套	360.00	720.00
(三)	磁力锁	浙江大华技术股份有限公司	DH-ASF280AL-L	2 套	294.00	588.00
(四)	出门按钮	浙江大华技术股份有限公司	DH-ASF900	2 套	12.00	24.00
(五)	发卡器	浙江大华技术股份有限公司	DH-ASM100	2 套	560.00	1120.00
5	智能报警调试套装					
(一)	报警控制器	浙江大华技术股份有限公司	DH-ARC2008C-V3	2 套	1274.00	2548.00
(二)	微波红外报警器	浙江大华技术股份有限公司	DH-ARD2235	2 套	308.00	616.00
(三)	紧急报警按钮	浙江大华技术股份有限公司	DH-ARD812	2 套	10.00	20.00

(四)	遥控器	浙江大华技术股份有限公司	ARA23-SW	2 套	92.00	184.00
(五)	键盘	浙江大华技术股份有限公司	DH-ARK50C	2 套	448.00	896.00
(六)	警号	浙江大华技术股份有限公司	DH-ARA11	2 套	48.00	96.00
(七)	探测器	浙江大华技术股份有限公司	DH-ARD312/DH-ARD941/DH-ARD911/DH-ARD511	2 套	454.00	908.00
(八)	无线报警设备	浙江大华技术股份有限公司	定制	2 套	700.00	1400.00
6	楼宇对讲调试套装					
(一)	单元门口机	浙江大华技术股份有限公司	DH-VTO7631Q	2 套	2780.00	5560.00
(二)	室内机	浙江大华技术股份有限公司	DH-VTH2521L	2 套	320.00	640.00
(三)	管理机	浙江大华技术股份有限公司	DH-VTS5A40B	2 套	6400.00	12800.00
(四)	楼道交换机	浙江大华技术股份有限公司	DH-VTNS1060A	2 套	310.00	620.00
7	安装调试辅材	国产	定制	1 套	1992.00	1992.00
六、培训服务						
1	现场集中培训	浙江大华技术股份有限公司	DH-AIO-EDU-TRAIN-DHSA-VSS	1 套	15100.00	15100.00
2	视频物联授权电子课程包（基础）	浙江大华技术股份有限公司	DH-AIO-EDU-COURSE-DHSA-VSS	1 套	20000.00	20000.00
3	视频物联授权电子课程包（高级）	浙江大华技术股份有限公司	DH-AIO-EDU-COURSE-DHSP-VSS	1 套	20000.00	20000.00
4	智能楼宇授权电子课程包	浙江大华技术股份有限公司	DH-AIO-EDU-COURSE-DHSP-IBS	1 套	20000.00	20000.00
5	智慧消防授权电子课程包	浙江大华技术股份有限公司	DH-AIO-EDU-COURSE-DHSP-FIRE	1 套	20000.00	20000.00
人民币合计金额（大写）：捌拾捌万柒仟伍佰元整 （小写）： 887500.00 元						

2、合同合计金额包括货物价款，备件、专用工具、安装、调试、检验、技术培训及技术资料和包装、运输等全部费用。如谈判文件、响应文件对其另有规定的，从其规定。

第二条 质量保证

1、乙方所提供的货物型号、技术规格、技术参数等质量必须与谈判文件、响应文件和承诺相一致。乙方提供的节能和环保产品必须是列入品目清单的产品。

2、乙方所提供的货物必须是全新、未经使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，

其使用寿命期内各项指标均达到质量要求。

第三条 权利保证

1、乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或其他权利。

2、乙方应按谈判文件规定的时间或响应文件承诺的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

3、没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

4、乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、质押、查封等产权瑕疵。

第四条 包装和运输

1、乙方提供的货物均应按谈判文件、响应文件要求的包装材料、包装标准、包装方式进行包装，每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格证。

2、货物的运输方式：由乙方负责。

3、乙方负责货物运输，货物运输合理损耗及计算方法：不接受损耗。

第五条 交付和验收

1、交货时间：自签订合同之日起 30 个日历日内交付并安装调试验收完毕；

地点：采购人指定地点。

2、乙方提供不符合谈判文件、响应文件和本合同规定的货物，甲方有权拒绝接受。

3、乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货。

4、甲方应当在到货（安装、调试完）后七个工作日内进行验收，验收合格后由甲乙双方签署货物验收单并加盖采购人公章，甲乙双方各执一份。

5、采购人委托采购代理机构组织的验收项目，其验收时间以该项目验收方案确定的验收时间为准，验收结果以该项目验收报告结论为准。在验收过程中发现乙方有违约问题，可暂缓资金结算，待违约问题解决后，方可办理资金结算事宜。

6、甲方对验收有异议的，在验收后五个工作日内以书面形式向乙方提出，乙方应自收到甲方书面异议后五日内及时予以解决。

第六条 安装和培训

1、甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源等）。

2、乙方负责甲方有关人员的培训。培训时间、地点：由甲方根据实际情况合理安排。

第七条 售后服务、保修期

1、乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及谈判文件、响应文件和本合同所附的《服务承诺》，为甲方提供售后服务。

2、货物保修期：质保期（保修期）1 年（自验收合格之日起计），按国家规定的厂家承诺实行“三包”。

第八条 付款方式

1、当采购数量与实际使用数量不一致时，乙方应根据实际使用量供货，合同的最终结算金额按实际使用量乘以成交单价进行计算。

2、付款方式：

（1）合同签订后 10 个工作日，甲方按合同金额的 50%向乙方支付预付款；验收合格后 10 个

工作日内甲方向乙方支付合同全部余款。

(2) 甲方付款前,乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票,甲方未收到合格有效发票的,有权不予支付相应款项直至乙方提供合格发票,并不承担延迟付款责任。发票认证通过是付款的必要前提之一。

(3) 付款方式: 银行转账。

第九条 履约保证金

无

第十条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

第十一条 质量保证及售后服务

1、乙方应按谈判文件规定及响应文件承诺的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品。乙方提供货物的质量保证期按交货验收合格之日起计(期限见《采购需求》中的要求)。在保证期内因货物本身的质量问题发生故障,乙方应负责免费修理和更换零部件。对达不到技术要求者,根据实际情况,经双方协商,可按以下办法处理:

(1) 更换: 由乙方承担所发生的全部费用。

(2) 贬值处理: 由甲乙双方协议定价。

(3) 退货处理: 乙方应退还甲方支付的合同款,同时应承担该货物的直接费用(运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等)。

2、如在使用过程中发生质量问题,乙方在接到甲方通知后在 24 小时内到达甲方现场。

3、在质保期内,乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

4、在货物免费保修期内,因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。超过保修期的机器设备,终生维修,维修时只收部件成本费。

第十二条 调试和验收

1、甲方对乙方提交的货物依据谈判文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场初步验收,外观、说明书符合谈判文件技术要求的,给予签收,初步验收不合格的不予签收。货到后,甲方应当在到货(安装、调试完)后七个工作日内进行验收。

2、乙方交货前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理,并列出清单,作为甲方收货验收和使用的技术条件依据,检验的结果应随货物交甲方。

3、甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时,乙方需负责安装并培训甲方的使用操作人员,并协助甲方一起调试,直到符合技术要求,甲方才做最终验收。

4、对技术复杂的货物,甲方应请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收,并由其出具质量检测报告。

5、验收时乙方必须必须在现场,验收完毕后作出验收结果报告;验收费用由乙方负责。

第十三条 货物包装、发运及运输

1、乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装,以保证货物安全运达甲方指定地点。

2、使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

3、乙方在货物发运手续办理完毕后二十四小时内或货到甲方四十八小时前通知甲方,以准备接

货。

4、货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

第十四条 违约责任

1、乙方所提供的货物规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换，更换不及时的按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的或特殊情况甲方同意接收的，乙方应向甲方支付违约货款额 5%违约金并赔偿甲方经济损失。

2、乙方提供的货物如侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3、因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。

4、甲方无故延期接收货物、乙方逾期交货的，每天向对方偿付违约货款额 3%违约金，但违约金累计不得超过违约货款额 5%，超过 15 天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成经济损失；甲方延期付货款的，每天向乙方偿付延期货款额 3%滞纳金，但滞纳金累计不得超过延期货款额 5%。

5、乙方未按本合同和响应文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额 5%向甲方支付违约金。

6、乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责。

7、其它违约行为按违约货款额 5%收取违约金。

8、乙方支付的违约金不足以弥补甲方损失的，还应承担赔偿责任。

第十五条 不可抗力事件处理

1、在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2、不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3、不可抗力事件延续一百二十天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第十六条 合同争议解决

1、因货物质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向仲裁委员会申请仲裁或向人民法院提起诉讼。

3、诉讼期间，本合同继续履行。

第十七条 合同生效及其它

1、合同经双方法定代表人(负责人)或授权代表(委托代理人)签字并加盖单位公章后生效。

2、合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，须签书面补充协议报相关监督管理部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

3、本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

第十八条 合同的变更、终止与转让

1、除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2、乙方不得擅自转让（无进口资格的供应商委托进口货物除外）其应履行的合同义务。

第十九条 签订本合同依据

- 1、谈判文件；
- 2、乙方提供的响应文件；
- 3、成交通知书。

第二十条 本合同甲乙双方签字盖章后生效，一式五份，具有同等法律效力，采购代理机构一份，甲方三份，乙方一份。

甲方（章）广西安全工程职业技术学院 2026年 月 日	乙方（章）南宁市乐服科技有限公司 2026年 月 日
单位地址：广西南宁市武鸣区上河路9号	单位地址：南宁市江南区亭洪路48-1号南宁江南万达广场A9号楼十一层1103号房
法定代表人（负责人）	法定代表人（负责人）

